(юридическое лицо)
В Национальный союз «Ассоциация онкологов России»
115478, г. Москва, Каширское шоссе, д.23
Председателю Правления Давыдову М.И.
от _________________________________________________(наименование согласно учредительным документам)
ОГРН____________ИНН___________КПП____________
Место нахождения: _________________________________________________
Почтовый адрес (адрес для переписки) _________________________________________________(если адрес отличается от адреса места нахождения)
электронный адрес: ________________________________
ФИО уполномоченного лица_________________________

[bookmark: _GoBack]Исх. № ____ от  «_____» _____________201__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________________(указать полное наименование юр. лица в соответствии с учредительными документами) в лице ______________________________________________________________________ (указать должность уполномоченного лица и ФИО), действующий на основании Устава (Положения, доверенности) и Решения ________________________ № ___ от «__» ________________ настоящим прошу принять _____________________________________________________________________________ (указать полное наименование юр. лица в соответствии с учредительными документами) в Национальный союз «Ассоциация онкологов России» (далее также Ассоциация).
Настоящим _____________________________________________________________________________ (указать полное наименование юр. лица в соответствии с учредительными документами)  подтверждает, что ознакомлено:
- с уставными целями деятельности Ассоциации, направлениями деятельности и заинтересовано в осуществлении действий, направленных на содействие развитию Ассоциации;
- с обязанностями членов Ассоциации, в том числе в части участия в управлении деятельностью Ассоциации и внесения вступительных и членских взносов.

Приложения (нотариально заверенные копии):
1. Устав (учредительный договор, положение и т.п.)
2. Свидетельство о государственной регистрации
3. Свидетельство о присвоении ОГРН
4. Свидетельство, подтверждающее постановку на учет в налоговом органе
5. Решение уполномоченного органа управления о вступлении в члены Ассоциации
6. Выписка из ЕГРЮЛ (дата выписки не более 30 календарных дней до момента представления в Ассоциацию)
7. Решение уполномоченного органа о назначении на должность лица, имеющего права действовать от юридического лица без доверенности
8. Документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявление.

____________________            _____________________               _______________________
   должность                                                    МП              подпись                                                                                    ФИО